



Deen Dayal Upadhyaya Gorakhpur University

A State University established under Uttar Pradesh State University Act 1973

(Accredited A++ by NAAC)



दीनदयाल उपाध्याय गोरखपुर विश्वविद्यालय

(नैक द्वारा A++ प्रत्यायित)

विज्ञापन

विज्ञापन सं० 01-07/सा0प्र0/आर०ए०सी०/2025

दिनांक 20.01.2025

विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों/पाठ्यक्रमों में स्थायी एवं स्ववित्तपोषित (संविदा) के रिक्त पदों पर चयन हेतु भारतीय नागरिकों से शैक्षणिक पदों हेतु विज्ञापन क्रमांक 01,02,04,06 एवं 07 पर सामान्य चयन व विज्ञापन क्रमांक 03 एवं 05 पर विशेष चयन के अन्तर्गत ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। पदों का विस्तृत विवरण, पात्रता तथा आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://ddugu.ac.in> के Career Menu पर उपलब्ध है। <https://ddugurec.samarth.edu.in> के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की अंतिम तिथि 28.02.2025 है।

रिक्त पदों का विवरण :-

1. सामान्य चयन/विशेष चयन के अन्तर्गत विभिन्न विभागों में आचार्य, सहयुक्त आचार्य एवं सहायक आचार्य के कुल 102 स्थायी पदों हेतु।
2. सामान्य चयन के अन्तर्गत स्ववित्तपोषित के विभिन्न पाठ्यक्रमों/विभागों में निदेशक (संविदा)/सहायक आचार्य (संविदा) के कुल 58 पद हेतु।

कुलसचिव



Deen Dayal Upadhyaya Gorakhpur University

(Accredited A++ by NAAC)

Advertisement No. 01-07/Gen. Admin/RAC/2025

Date: 20.01.2025

Advertisement

Online Applications are invited from Indian Citizens for the vacant Posts of regular and selffinanced (contractual) in various Departments/Programme of University. Advertisement Serial No. 01,02,04,06,07 for *Samany Chayan* teaching posts and Advertisement Serial No. 03,05 are for *Vishes Chayan* teaching posts. Detailed information about the posts, eligibility, and online application form is available on the University's official website <https://ddugu.ac.in> under the Career Menu.

The applicant can apply for the various posts through <https://ddugurec.samarth.edu.in> and the last date for submitting the online application form is 28.02.2025.

Details of Vacancies:

1. *Samany Chayan/Vishes Chayan*: A total of 102 permanent positions of Professor, Associate Professor, and Assistant Professor in various departments.
2. *Samany Chayan*: A total of 58 posts of Director (Contractual)/Assistant Professor (Contractual) in various self-financed courses/departments.

Registrar